
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia przez Miasto Luboń do Partnerstwa.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2013 roku poz. 594) 
oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz.712, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2012.1237, Dz.U.2011.279.1644), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Luboń jako gmina Partner do Partnerstwa z: 

1) Gminą Rokietnica - Lider, 

2) Gminą Pobiedziska - Partner, 

3) Gminą Nowy Tomyśl - Partner, 

4) Gminą Miedzichowo - Partner, 

5) Gminą Opalenica - Partner, 

6) Gminą Kuślin - Partner, 

7) Gminą Skoki - Partner, oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych PMC Doradztwo Gospodarcze – 
Partner.

2. Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu składanego 
o dofinansowanie w ramach konkursu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej, organizowanego przez Ministra Administracji i Cyfryzacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2013r. 

Id: 41E8E31A-490B-4088-BB39-CD7E2204179E. Podpisany Strona 1




